ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2014

	№ 100/602

г. Зуевка

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней от полиграфической организации членам территориальной избирательной комиссии
В соответствии с п.9 ст.56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии от 10.10.2014 № 99/593 «О Порядке изготовления, хранения, передачи, степени защиты, осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах главы Семушинского сельского поселения Зуевского района 16 ноября 2014 года», постановления территориальной избирательной комиссии от 10.10.2014 № 99/594 «Об утверждении формы, количества избирательных бюллетеней при проведении  досрочных выборов главы Семушинского сельского поселения Зуевского района 16 ноября 2014 года»,     территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней от КОГАУ «Редакция газеты «Нива» членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в здании КОГАУ «Редакция газеты «Нива» в 10 часов 5 ноября 2014 года в помещении КОГАУ «Редакция газеты «Нива».
2. Назначить ответственными за передачу избирательных бюллетеней заместителя председателя Подчезерцеву Е.П., членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Л.C.Овсянникову и А.С.Вахрушева.
3. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Зуевского района
	С.А. Чуракова

	Секретарь

территориальной  избирательной комиссии Зуевского района
	О.С. Мильчакова